
7
Mrholení

Žilo, bylo několik rodin, které se spolu blízce přátelily. Dlouhou dobu 
si jen tak užívaly bez dětí, jen si občas nějaké dočasně vypůjčily. Ale 
po pár letech přece jen začali potomci přibývat. Dnes již jsou nejstarší 
z nich v pubertě, jiní zase čerství novorozenci. Vzhledem k tomu, že 
je jich tolik, rozhodli se rodiče pořídit si hromadnou fotografii svých 
potomků. Ale blíže k těm drahým dětem.

Nejdříve si pořídili dvojčata Ingrovi, kluka a holčičku. Ale jen o pár 
týdnů později se připojili Moravcovi a Motyčkovi. Ne tedy dvojčaty, 
ale klukem a holčičkou. A za další necelé dva roky se připojili 
Infeldovi, kteří na tom byli v tu dobu stejně, jako Ingrovi. Pak byl
chvíli klid, děti utěšeně prospívaly a rostly. Ale pak už to šlo v 
rychlém sledu. Když byli nejstarší, Oliver a Natálie, v posledním roce 
školky, narodily se děti Procházkovým a Prokopovým. O nějaký ten 
rok později následoval Sebastián Caha a Barbora Cardová. Skoro ve 
stejnou dobu dostal Ondra Prokop bratra. A konečně se narodila 
holčička i Prokešovým. To bylo tak v době, kdy téměř končily školku 
stejně staří sourozenci Ulrika a Kryštof. Aspoň měl Tomáš stejně 
starou vrstevnici a mohli si spolu s Annou hrát. Stejně jako Rozálie 
s Ondrou. Pak přibyla sestra Zuzaně, která už byla ve druhé třídě, 
stejně jako její vrstevník Standa. A konečně se zadařilo i Motlovým, 
kterým se narodil malý Ivan. A abychom to uzavřeli, o pár let později 
přibyla sestřička ještě Zuzaně a Daniele, která už také téměř 
nastoupila školní docházku. Aby to nebylo líto Ivanovi, pořídili mu 
rodiče také brášku. A tak máme seznam kompletní i s nejmladšími 
dětmi, Yvetou a Michalem, a můžeme pořídit tu slíbenou fotografii.

Tak pěkně holky doleva a kluci doprava. Vylezte si trochu nahoru, ať 
jste vidět. A blik, cvak, je na to hezký pohled. Prohlédněte si tu 
radostnou řadu a zmizte odsud.

7
Mrholení

Žilo, bylo několik rodin, které se spolu blízce přátelily. Dlouhou dobu 
si jen tak užívaly bez dětí, jen si občas nějaké dočasně vypůjčily. Ale 
po pár letech přece jen začali potomci přibývat. Dnes již jsou nejstarší 
z nich v pubertě, jiní zase čerství novorozenci. Vzhledem k tomu, že 
je jich tolik, rozhodli se rodiče pořídit si hromadnou fotografii svých 
potomků. Ale blíže k těm drahým dětem.

Nejdříve si pořídili dvojčata Ingrovi, kluka a holčičku. Ale jen o pár 
týdnů později se připojili Moravcovi a Motyčkovi. Ne tedy dvojčaty, 
ale klukem a holčičkou. A za další necelé dva roky se připojili 
Infeldovi, kteří na tom byli v tu dobu stejně, jako Ingrovi. Pak byl
chvíli klid, děti utěšeně prospívaly a rostly. Ale pak už to šlo v 
rychlém sledu. Když byli nejstarší, Oliver a Natálie, v posledním roce 
školky, narodily se děti Procházkovým a Prokopovým. O nějaký ten 
rok později následoval Sebastián Caha a Barbora Cardová. Skoro ve 
stejnou dobu dostal Ondra Prokop bratra. A konečně se narodila 
holčička i Prokešovým. To bylo tak v době, kdy téměř končily školku 
stejně staří sourozenci Ulrika a Kryštof. Aspoň měl Tomáš stejně 
starou vrstevnici a mohli si spolu s Annou hrát. Stejně jako Rozálie 
s Ondrou. Pak přibyla sestra Zuzaně, která už byla ve druhé třídě, 
stejně jako její vrstevník Standa. A konečně se zadařilo i Motlovým, 
kterým se narodil malý Ivan. A abychom to uzavřeli, o pár let později 
přibyla sestřička ještě Zuzaně a Daniele, která už také téměř 
nastoupila školní docházku. Aby to nebylo líto Ivanovi, pořídili mu 
rodiče také brášku. A tak máme seznam kompletní i s nejmladšími 
dětmi, Yvetou a Michalem, a můžeme pořídit tu slíbenou fotografii.

Tak pěkně holky doleva a kluci doprava. Vylezte si trochu nahoru, ať 
jste vidět. A blik, cvak, je na to hezký pohled. Prohlédněte si tu 
radostnou řadu a zmizte odsud.


